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Sekcja Ofenzywy.

Dnia 6 grudnia spotkałem się według umowy w fols.Kiermeliszki

z oficerem armji litewskiej lejtenantem VOQJĘĘEŁEŚJDGW który pri

przybył tam w towarzystwie jedaego szeregowego ar.-”rh? litewskiej,

którego przedstawił jako feldfebla armji € niemieckiej i swego

podkomendnego.

Obaj byli diemcami i feldfebel би znał język polski i rósyjski,

jakpo litewsku nie umiał М&М, rodem był z Prowincji Pomemn, ]

sam zeznawał.

Z wiadomośći wojskowych, jakie udało mi się ты,-[де, doriedzia-

łem się od owego feldfebla, że 10 p.p.stoi w rezerwie kote Jewja,

że placówki literskie są rzadzie i że duch wojska jest marny.

Podoficer ów pzyzaawał,ż0 przeszedł do armji liteskiej jkaxsks

jako ochotnik i że ma zamiar na stale osiąść w Kownie.

Lejtemkat niemiecki mówiąc o Litwie mówłł, że litwa j…{îb—

stro alepia foglieideяни)засів
poparéia albo przy Polsce, albo przy Niemezech .

Niemcy wyzyskujączatarg polsko-litewski, dołożą wszelkich sił,.

aby Litwę złączyć z Uga Prus Uschodnikh , tworząć związek

*" przeciw Polscę, wchodząc w porozumienie z bolszewikami, Ëïrô— s

rzybędą nas szachować od strony wschodniej.

"o opanowaniu Litwy przez Niemcy, ci ostatni mają zamìa’rmpaì *

nować całą Łotwę wraz z Rygą( miastem czysto niemieckim), па-^^^

stępnie otworzgć drpgę dla swoich wpływów ap Rosji, z którą 2.

 

  

  
  

Niemcy zawrą ścisły sojusz przeciwko Folsce i Francji( naj-
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© przyszłości adaniem loitenanta von Hochszteina , będą

granicaf begpofredaio z Rosją. Polska jako samodzielne państwo

nie utrayma się,gdyż ma zbyl wielu wrogów, jest zmęczona wojną

i w wojnie w Niemcami zaskoczona Бещцс Z 2-Gh stron przez los je

i przez Niemcy; z Niemcami razem iść “дії““?! a może i Czesi.

Polska tylko wówczas może unikąć woj-Xy: Чіётсашідеёіі sie
„MWh-„._— o ] S

zrzeknio na rzecz .korytarza do morza , oraz prem do

Od aâskapSCEZas Нилсу pozostaligPolsce Totna rake аты па

 

wschód 2 kierunkuMummy.
б.M* - z ча F *

Niemcy do tego celu bedn dugyé &topniowo, obaljjąc narazie swój

wiasgy rZ&Ü, ponieważ są z malego aiezadowoleni; ponieważ ten

Ostutai jest uległy czględem komlicjijrząć mają wziąć w swe

ręce militarzWéz-zy nie wahajs się nawet
wijeichs

зе вркагбакотсалі , a następnie uderzyć na Polskę i na Franc je

( jedynych i największych wpogórwNiemiec)

Hasłem tej rewolucji ma bge' odwet wymierzony Francji i Polsce.

Formg rządu przejściow, ma być dyktatura wojskowa. Dyktaterem
cotiererotitecarieramez oo

то)зкотуз malai być popularay w całgh Niemczech marszałek

Hindenburg.

Rewolucja ta ma nastąpić as wioag.

Do Rzessy Niemieckiej maju być przyłączone aiemietkie pro-

wincje Austrji. Rewolucji te) dokonaé maja wojsko i młodziejy 

która? dalszym ciągu wykhowana paLrjotycznie w duchu bardzo

mi Mmmm.…t v. Hochsztein wyraził, 36 obecnie wojna.

giosnę wybukhnie na nowo i że Wiem-

  

będzie przerwana, lec
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Mówił, że prgaa litowska nie może być pateminsnax{xposostas
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Uzasddnią konieczność oparcia Litwy o PrusyWschodnie.

połowicznie załatwione( pozostawienie małego samodzielnego

puźstwa bezkina -) , że Litra musi być związaną r_iţJoluJ1 albo

z Prusmi ( meme-zu). . и

st

a3

razie marszu men. Zeligosskiege na
“__—“"'“;

Kowno, wojska niemickkie

które st‘zgéom», Re ne granicy Prus!Ischodnich,pom…zeru
  R

' na Kowne( zupełnie prafaie) by te ostatnie zabezpmoz./р ? przed
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służącego w armji literskiejà Zdan@im jago amja litewska może

wygrać jedynie przy silnej pomocy niemieckiej. %

Duch żołnierza litewskiego zdaniem owego oficera jest mux-nj

( szerzy sie dezercia) Oficerowie są mało wykształceni i ud-«ta-

(tomm. i bez doăiauczenidlbomwaho. s

Ьфвш’ь v. Hochsztsin mévit- zo jes dow. komp. kam. Ham

 

wraże-

nie, że jest on oficerem syiadowczym/ile wojsk gem. Jelicouskie-

go ocenia na 14 tg. ludzi.

0 sobie mówił, że będąc zrolnionym z armji. von der Goltza, osied-

lit sie na Litwie, gdzie kupił majątek pod Kownom.Wotghczas niee

umię mówić po litesku, ;

Ernzanxang Zwracam uwagę, że wśród Niemców kiełkuje myśl

zasłainięcia Łotwą і ііять.

0 Wiemcakh z armji litewskiej mówił v. Nochszteina , że są tyl-

ko pojedyńczo, pońnieważ koalicja kontroluje armję litewską i

nie zezwala nqprzyjmowania do niej Тіепсби.

Przyznaje się, ke do armji lite#skiej zostali poprzy jmowani bol=

szerig, internowani w Prusach Uschodnich.

Pieńkowski pchor.

Za wgodność: - Ofic. Informac. Bryg.

  
(-) podpis nieczytelny.
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